EDITAL 10/2016
E D I T A L   D E  C O N V O C A Ç Ã O  P R O V A   P R Á T I C A
C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 002/2015 – Emprego Público

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO
PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MOURÃO, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus
anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA A
CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público nº 02/2015 –
Edital nº 01/2015, nos seguintes termos:

Art. 1º. Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital a

convocação para a Prova Prática, a realizar-se no dia 28 de fevereiro de 2016,
de acordo com horário de fechamento do portão e local constante no Anexo
Único, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2015.

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Campo Mourão/PR, 18 de fevereiro de 2016.

Marcio Andre Alencar de Almeida
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

ELETRÔNICO Nº 1946/2016

DE 19/02/2016

A N E X O   Ú N I C O   E D I T A L  10/2016 -   C O N V O C A Ç Ã O
P R O V A   P R Á T I C A

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 002/2015

CAIXA FARMÁCIA POPULAR DO BRASIL

LOCAL: PAÇO MUNICIPAL
ENDEREÇO LOCAL: RUA BRASIL, 1487 - CENTRO
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 10H30MIN

INSC NOME SITUAÇÃO

10985 EDINEIA PAULA DE GOIS 1

19020 WILLIANS MENDES GONCALVES 2

17912 DIANE BATISTA DA COSTA 3